GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAjDE DE PARANAÍTA

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANAÍTA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão Eleitoral constituida para a condução do mandato 2022- 2023 do

Conselho Municipal de Saúde de Paranaita/MT. no uso de suas atribuições legais. tendo em

vista o resultado oriundo das Plenárias de Segmentos realizadas na data de 25/11/2021. bem

como. considerando o teor das Atas das Plenárias de cada segmento, RESOLVE:

1. Tornar pública a relação de organizações eleitas para mandato no período de 2022

- 2023, conforme lista abaixo:

VAGA SEGMENTO DE USUÁRIOS
01 Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Paranaíta/MT

Igreja Assembleia de Deus Ministério de Madureira
greja Católica - Paróquia São Pedro e Santo Antônio

02

03

04 Cooperativa Mista de Agricultores do Assentamento São Pedro

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais APAE

Loja Maçônica São João de Paranaíta

D5

06

VAGA SEGMENTO DE TRABALHADORES DA SAÚDE

Assistência Farmacêutica

Vigilância em Saúde
Assistência Especializada - MAC Ambulatorial e Hospitalar

01

02

03

VAGA SEGMENTO DE GOVERNO/ PRESTADORES DE SERVIÇOS DE SAÚDE
01 Secretaria Municipal de Saúde de Paranaíta

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento

03 Labital Laboratório de Análises Clínicas
02

2. Encaminhar o resultado à Presidência do Conselho Municipal de Saúde para as

providências seguintes.
Sala da Secretaria-Executiva do Conselho Municipal de Saúde, aos 29 dias do mês de

novembro de 2021.

OL

MARIANA CAMPAGNOVA FRANÇA BIAZÖTO

Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Saúde

{ "type": "Document", "isBackSide": false }